Rua Sete de Setembro, 68 - Centro - Cedro - PE

CEP: 56130-000 | Telefone: (87) 3889-1156

Email: prefeitura@cedro.pe.gov.br | www.cedro.pe.gov.br

PORTARIA Nº 028/2020

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CEDRO, ESTADO DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e no exercício do seu cargo etc.;

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR o Sr.  EDNEY PEREIRA DE SOUZA, no Cargo em

comissão de GERENTE DE ATENÇÃO BÁSICA (CC-III) - GEAB da

SECRETARIA DE SAÚDE – SESA.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Cedro-PE, 02 de Janeiro de 2020.

ANTONIO INOCÊNCIO LEITE

Prefeito Municipal

Publicado no Quadro de Avisos, nesta Prefeitura, por afixação na

data de hoje, como também no Site deste Município e Diário

Oficial dos Municípios, em conformidade com a legislação

vigente.

Cedro-PE, 02 de Janeiro de 2020.

ALDENIR RAIMUNDO DOS SANTOS

  Secretário de Planejamento e Administração